
Gruppe 2  Klassik 750, Open,Boxer

Franciacorta - 2519 mtr.
20 - 21 April 2019

Klassen-Ergebnis Lauf 2

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BMW Boxer
Gestartet : 5      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 1

1 Hans Schlotter (DE)  1 -- 12 laps --BMW R100
Oettinger Class ic Racing

17:06.498 1:23.629 3

21 Christof Klonig (DE) 26.694 2 26.694BMW R90S 17:33.192 1:26.174 12

33 Joachim Brockmann (DE) 8.088 3 34.782Bals-BMW R90S
Molinari Moto C lub

17:41.280 1:26.493 10

42 Werner Schümann (AT) 16.793 4 51.575BMW R90S
Schü-Racing Team

17:58.073 1:27.598 12

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

50 Daniel Vangansbeke (BE)  DNF BMW R100s
Carlitos

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit
BMW OpenGestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

11 Rolf von der Weyden (DE)  1 -- 12 laps --BMW R 100 Flat Twin
Ruhrpott Rookies

17:02.686 1:23.813 2

17 Hansjörg Vollmer (DE) 8.880 2 8.880BMW R100CS
Aristo Timing

17:11.566 1:24.415 7

69 Tilo Schubert (DE)  3 -- 11 laps --BMW R80
Class ic  Boxer Racing

16:34.506 1:28.245 9

55 Werner Lepuschitz (AT) 1:03.970 4 1:03.970BMW R 100 GS
Gsiberger Rennhobelfahrer

17:38.476 1:31.443 11

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit
Klassik OpenGestartet : 8      Gewertet : 7      Nicht gewertet : 1

537 Ralf-Rüdiger Olbrich (DE)  1 -- 12 laps --Yamaha TR1 16:34.437 1:21.538 2

4 Jens Hofmann (DE) 6.806 2 6.806Dynotec Guzzi Le Mans
Dynotec Classic Guzzi Racing

16:41.243 1:21.345 8

71 Mario Enderwitz (DE) 50.611 3 57.417Moto Guzzi LM
LRT Latscha Endurance Racing Team

17:31.854 1:25.757 9

62 Rolf Fäh (CH) 5.312 4 1:02.729Honda SOHC 17:37.166 1:26.404 11

546 Hartmut Fiedler (DE)  5 -- 11 laps --Yamaha TR 1
BLACK BIKE COMPANY e.V.

16:32.785 1:28.295 8

65 Jürgen Huthmann (CH) 15.849 6 15.849Moto Guzzi LeMans III
MadHat

16:48.634 1:29.811 10

63 Uwe Sigloch (DE) 0.707 7 16.556DAS-Guzzi LMII
Scuderia Lumaca Rossa

16:49.341 1:29.442 11

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

6 Guido Hufschmid (CH)  DNF -- 3 laps --Yamaha TR 1 4:24.980 1:19.948 2

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:19.948  in Runde  2  durch StNr. 6 : Guido Huf schmid (Yamaha)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 2  Klassik 750, Open,Boxer

Franciacorta - 2519 mtr.
20 - 21 April 2019

Klassen-Ergebnis Lauf 2

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit
Klassik750Gestartet : 5      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 1

953 Luciano Garlassi (IT)  1 -- 12 laps --Ducati Imola 750 17:40.265 1:26.327 2

16 Walfred Brandau (DE) 18.731 2 18.731Ducati TT
Julius Racing

17:58.996 1:28.204 2

750 Ted Haanappel (NL)  3 0.173motoguzzi V  750
Paulus

17:40.438 1:27.212 10

18 Johann Fürböck (AT)  4 -- 11 laps --Seeley-Weslake 750 16:49.471 1:29.057 11

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

318 Wilhelm Eßsl (AT)  DNF -- 5 laps --Kawasaki GPZ 500 S
Klassik Linz Racing Team

7:27.682 1:26.683 2

# 6  20 Sek Timepenalty Jump-Start
# 750  5 Plätze zurück (gelb)
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